Halton TCM – Diffuseur conique
Présentation
• Soufflage horizontal, convient aussi pour l’extraction
• Utilisation pour un écart de température soufflage/ambiance pouvant atteindre -12°C
• Induction interne de 30% permettant une réduction rapide de l’écart de température
soufflage/ambiance
• Montage encastré en faux-plafond ou en saillie
• Raccordement sur gaine circulaire avec joint caoutchouc

soufflé et l’air ambiant.
Le diffuseur peut également être utilisé pour l’extraction.
Installation
Repère Nom
1 TCM
2 Plenum TRH
Le diffuseur Halton TCM peut être installé encastré dans un plafond suspendu ou bien
complètement en saillie.
Le diffuseur est raccordé à la gaine directement ou par l’intermédiaire d’un plénum Halton TRH ou
d’un plénum d’équilibrage Halton TRI.
S’il est connecté directement sur la gaine, il faut observer une distance de sécurité minimale de 3D
en amont du diffuseur.
6
Montage avec Halton TRI ou TRH
TCM ØD TRI H1 H2
100 100 TRI-100-100 17 249…279
125 125 TRI-125-125 17 279…309
160 160 TRI-160-160 17 312…342
200 200 TRI-200-200 22 377…407
250 250 TRI-250-250 27 394…424
315 315 TRI-315-315 27 494…524
Il est possible de réduire la dimension H de 60 mm en utilisant le raccord à emboîtement du Halton
TRI en montage interne.
Dimensions de réservation
Taille ØW1